

# A L RODRIGUES

## Proposta de Preço



À

PREGOEIRO (A) DA CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE

Comissão permanente licitação.

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE/CE

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 09.08.01/2023

HORA DA LICITAÇÃO: 09:00 HS DATA: 24/08/2023

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, ELETRO-ELETRÔNICOS E MÓVEIS DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE.**

**NOME DA EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI**

**CNPJ: 32.244.061/0001-90**

**INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.918230-2**

**FONE: (88) 98198-7138**

**ENDEREÇO: ADEODATO MATOS CAVALCANTE, Nº 346 -JARDIM IGUATU - IGUATU - CE - CEP 63.500-388**

**BANCO: ITAU**

**AGENCIA: 7705**

**CONTA CORRENTE: 29192-5**

**INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO DA EMPRESA OU DE TODOS OS SÓCIOS DA EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI**

**NOME: ANDRE LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA**

**CARGO: 01 (01 - Proprietário; 02 - Sócio Administrador; 03 - Sócio Cotista).**

Prezados Senhores,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 09.08.01/2023, CUJO OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, ELETRO-ELETRÔNICOS E MÓVEIS DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 10.520/2002 BEM COMO AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 09.08.01/2023

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO.

A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 32.244.061/0001-90 INSC. ESTADUAL: 06.918230-2

RUA ADEODATO MATOS CAVALCANTE, 346, JARDIM IGUATU, 63.500-388, IGUATU-CE.

(88) 9.8198-7138, E-mail: [ALRODRIGUES388@GMAIL.COM](mailto:ALRODRIGUES388@GMAIL.COM)

# A L RODRIGUES



## LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	<p>MICROCOMPUTADOR DESKTOP - MICROCOMPUTADOR DESKTOP COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA:</p> <p>(1) PROCESSADOR CORE I7 DE 3.4 GHZ COM 8 MB DE CACHE; CHIPSET.</p> <p>(2) - UNIDADE DE DISCO RÍGIDO (HD) INTERNO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 1000 GB COM VELOCIDADE DE 7200 RPM SATA II PARA ARMAZENAMENTO DE DADOS E SSD COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 240 GB PARA INSTALAÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL;</p> <p>(3) MEMÓRIA RAM TIPO DDR3 COM NO MÍNIMO 8 (OITO) GBYTE DE 1333 MHZ NON-ECC, COMPATÍVEIS COM O BUS DA PLACA PRINCIPAL, COM A POSSIBILIDADE DE IMPLEMENTAÇÃO DA TECNOLOGIA DUAL CHANNEL; PERMITIR EXPANSÃO PARA NO MÍNIMO 16 (DEZESSEIS) GBYTE;</p> <p>(4) PLACA MÃE DEVERA SER PROJETADA E DESENVOLVIDA SOB ORIENTAÇÃO DO MESMO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO OFERTADO E DEVERÁ POSSUIR NO MÍNIMO CINCO INTERFACE TIPO SERIAL ATA II DE 3.0 GIGABYTES/SEGUNDO OU SUPERIOR, QUE PERMITA GERENCIAR AS UNIDADES DE DISCO RÍGIDO; UNIDADE LEITORA DE MÍDIA ÓPTICA ESPECIFICADA E OUTROS COMPONENTES QUE PODERÃO VIR A SER INSTALADOS; POSSUIR NO MÍNIMO 06 (SEIS) PORTAS USB SENDO 02 (DOIS) 3.0 E 04 (QUATRO) 2.0; POSSUIR NO MÍNIMO 04 USB NA PARTE FRONTAL; UMA PCI EXPRESS 1X, UMA PCI EXPRESS 16X; UMA LINE OUT (ÁUDIO E FONE DE OUVIDO), UMA LINE IN (MICROFONE); UMA VGA, UMA HDMI OU DVI (SAÍDA); DUAS PS/2, UMA RJ-45; POSSUIR PLACA DE VÍDEO; POSSUIR ÁUDIO DE NO MÍNIMO 5 CANAIS; DOIS SLOTS DE MEMÓRIA DDR3 COM SUPORTE PARA ATÉ 16 GB DE 1600 MHZ; REDE GIGABIT: 10/100/1000; (5)- GABINETE COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 250 W DE PCF ATIVO DE 80% DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA; POSSUIR EM SUA PARTE FRONTAL 4 USB E ÁUDIO FRONTAL; O COMPUTADOR DEVE ACOMPANHAR TECLADO PADRÃO ABNT-2, COM TODOS OS CARACTERES DA LÍNGUA PORTUGUESA, INCLUSIVE 'Ç'; COM NO MÍNIMO 104 TECLAS; POSSUIR DISPOSITIVO DE AJUSTE DE INCLINAÇÃO VERTICAL, COM CONECTOR PADRÃO USB 2.0; NÃO SERÃO ACEITOS O USO DE QUALQUER ADAPTADOR OU CONVERSOR DE PADRÃO; MOUSE ÓTICO, COM TRÊS BOTÕES (INCLUINDO TECLA DE ROLAGEM), COM FORMATO ERGONÔMICO E CONFORMAÇÃO AMBIDESTRO (SIMÉTRICO), COM CONECTOR PADRÃO USB 2.0; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 400 DPI; GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA POR UM PRAZO DE 12 (DOZES) MESES.</p>	07	UNID	GOLDENTEC	R\$ 2.125,00 (DOIS MIL CENTO E VINTE CINCO REAIS)	R\$ 14.875,00 (CATORZE MIL OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)
02	<p>MONITOR DE VÍDEO - MONITOR DE VÍDEO PARA COMPUTADOR COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: TAMANHO DA TELA DE NO MÍNIMO 21 POLEGADAS, WIDESCREEN 16:10, RESOLUÇÃO MÍNIMA: 1920 X 1080, COR DE EXIBIÇÃO MÍNIMA DE 16.7M, BRILHO (CD;M<sup>2</sup>): 220, TEMPO DE RESPOSTA DE ATÉ 8MS, TECNOLOGIA LED, CONEXÃO HDMI E/OU VGA</p>	07	UNID	LG	R\$ 653,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS)	R\$ 4.571,00 (QUATRO MIL QUINHENTOS E SETENTA E HUM REAIS)
03	<p>NOTEBOOK CORE I5 - 8 RAM - 256 SSD- CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS:</p>	02	UNID	ASUS	R\$ 3.217,00	R\$ 6.434,00

**A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI**

**CNPJ: 32.244.061/0001-90 INSC. ESTADUAL: 06.918230-2**

**RUA ADEODATO MATOS CAVALCANTE, 346, JARDIM IGUATU, 63.500-388, IGUATU-CE.**

**(88) 9.8198-7138, E-mail: ALRODRIGUES388@GMAIL.COM**

*Handwritten signatures and initials, including 'CARL' and 'A'.*

# A L RODRIGUES

<p>- 11ª GERAÇÃO LNTEL® CORES™ I5-1135G7 (4-CORE, CACHE DE 8MB, ATÉ 4.2GHZ TURBO); - WINDOWS 11 HOME, PORTUGUÊS; - MEMÓRIA DE 8 GB DDR4 (1X8GB) 3200MHZ; EXPANSIVEL ATÉ 64GB, (2 SLOTS SODIMM); - SSD DE 256GB PCLE NVME M.2 (CLASSE 35); - PLACA DE VÍDEO: LNTEL®IRIS® XE GRAPHICS (PARA PROCESSADOR INTEL® CORE I5-1135G7); - TELA: HD DE 14" (1366 X 768), 220NITS, WLAN - ANTI GLARE, CÂMERA E MICROFONE; - WIRELESS: INTEL® WI-FI 6 AX201, 2X2, 802.11AX, PLACA DE REDE WIRELESS COM BLUETOOTH®; MODELO DE REFERÊNCIA OU SIMILAR COMPATÍVEL COM O NOTEBOOK LATITUDE 3420</p>			<p>(TRES MIL DUZENTOS E DEZESSETE REAIS)</p>	<p>(SEIS MIL QUATROCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS)</p>
---	--	--	--	--



VALOR DO LOTE 01 R\$ 25.880,00 (VINTE E CINCO MIL OITOCENTOS E OITENTA REAIS)

## LOTE 02

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
04	ESTABILIZADOR DE ENERGIA - ESTABILIZADOR POTENCIA REAL DE 1.000VA; CARACTERÍSTICAS POTENCIA 1.000VA; TRIVOLT; USO GERAL, COMPUTADORES, IMPRESSORAS E ESTAÇÕES DE TRABALHO. CERTIFICAÇÃO INMETRO E NORMA NBR 14373, NOVO PADRÃO BRASILEIRO DE TOMADAS; GARANTIA 12 MESES DE GARANTIA;	07	UNID	TS SHARA	R\$ 332,00 (TREZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS)	R\$ 2.324,00 (DOIS MIL TREZENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)
05	SCANNER DE MESA DUPLEX USB COM AS SEGUINTE CONFIGURAÇÕES - 1 - PAPEL A4; 2 - MODO DE ALIMENTAÇÃO: ADF: 50 FOLHAS; 3 - DUPLEX: PAGINAS LONGAS; 4 - SENSOR ULTRASSÔNICO; 5 - VELOCIDADE: 30 PPM/60IPM; 6 - RESOLUÇÃO ÓTICA (DPI): 600 DPI; 7- FORMATOS DE ARQUIVO: BMP, PNG, GIF, JPEG, SINGLE-PAGE PDF, MULTI-PAGE PDF, MULTI-TIFF, TIFF, RTE, TXT, OCR(FOR ISCAN ONLY), XPS, DOC, XLS, PPT, DOCS, XLSX, PPTX, HTML; 8 - MEMORIA: 64MB SDRAM; 9 - INTERFACE: USB 2.0; 10 - SISTEMAS OPERACIONAIS: WINDOWS® SERVER, XP, VISTA, 7,8.X, 10 (32 & 64BIT), LINUX, MAC;	02	UNID	CANON	R\$ 2.593,00 (DOIS MIL QUINHENTOS E NOVENTA E TRES REAIS)	R\$ 5.186,00 (CINCO MIL CENTO E OITENTA E SEIS REAIS)
06	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA COM WIFI - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A JATO DE TINTA COM WIFI - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MÍNIMAS: IMPRESSÃO, COPIA, DIGITAÇÃO, COLORIDA E PRETO E BRANCO, COM MANUAL, ALIMENTAÇÃO BIVOLT, IMPRESSÃO E ALTO RENDIMENTO, VELOCIDADE IMPRESSÃO MÍNIMA 15 PPM EM PRETO E 8 PPM EM CORES, COM DISPLAY LCD PARA VISUALIZE O PROCESSO, COM ENTRADA USB, CAPACIDADE 100 FOLHAS, DUAS 2 BANDEJAS, QUE SUPORTA PAPEL TAMANHO CARTA, A4, EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6, OFICIO, FOTO 10X15CM, ENVELOPE N10, ENVELOPE PERSONALIZADO (215.9 X 1.200 MM), COM CABO USB, CONEXOES WI-FI, WI-FI DIRECT2 EREDE ETHERNET PARA GRUPOS DE TRABALHO, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES PARA USO PROFISSIONAL.	05	UNID	CANON	R\$ 3.090,00 (TRES MIL E NOVENTA REAIS)	R\$ 15.450,00 (QUINZE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALOR DO LOTE 02 R\$ 22.960,00 (VINTE E DOIS MIL NOVECENTOS E SESENTA REAIS)

obs

A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI  
 CNPJ: 32.244.061/0001-90 INSC.ESTADUAL: 06.918230-2  
 RUA ADEODATO MATOS CAVALCANTE, 346, JARDIM IGUATU, 63.500-388, IGUATU-CE.  
 (88) 9.8198-7138, E-mail: ALRODRIGUES388@GMAIL.COM

# A L RODRIGUES



## LOTE 03

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
07	HD SSD 240GB - HD SSD COM CONFIGURAÇÃO MÍNIMA DE 240GB ATE 500MB/S P/LEITURA E 350MB/S P/GRAVAÇÃO.	10	UNID	HUSKY	R\$ 104,00 (CENTO E QUATRO REAIS)	R\$ 1.040,00 (HUM MIL E QUARENTA REAIS)

VALOR DO LOTE 03 R\$ 1.040,00 (HUM MIL E QUARENTA REAIS)

## LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
08	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES ESTOFADA E ALMOFADAS DE ESPUMA INJETADA AZUL - CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES ESTOFADA: LONGARINA 3 LUGARES ESTRUTURA EM AÇO PINTADO NA COR PRETA FOSCA ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA MOLDADA ANATOMICAMENTE ALMOFADAS DE ESPUMA INJETADA NA COR AZUL.	10	UNID	RIVEL	R\$ 713,00 (SETECENTOS E TREZE REAIS)	R\$ 7.130,00 (SETE MIL CENTO E TRINTA REAIS)

VALOR DO LOTE 04 R\$ 7.130,00 (SETE MIL CENTO E TRINTA REAIS)

## LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT INVERTER 18.000 BTUS - CAPACIDADE MÍNIMA: 18.000BTUS; VOLTAGEM 220 VOLTS; ABRANGÊNCIA ATÉ (M <sup>2</sup> ) 24M <sup>2</sup> , TECNOLOGIA INVERTER; CONTROLE REMOTO, REGULA VELOCIDADE DE VENTILAÇÃO, FUNÇÕES: SLEEP, TIMER, TURBO, FILTRO E ANTI-BACTERIA, CORRENTE: MONOFÁSICO, SERPENTINA: COBRE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	02	UNID	PHILCO	R\$ 3.650,00 (TRES MIL SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS)	R\$ 7.300,00 (SETE MIL E TREZENTOS REAIS)

VALOR DO LOTE 05 R\$ 7.300,00 (SETE MIL E TREZENTOS REAIS)

## LOTE 06

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
02	SMARTE TV LED ULTRA HD 4K 70" POLEGADAS - TAMANHO DE TELA: 70"; RESOLUÇÃO: 4K UHD; TIPO DE PAINEL: LCD/LED; ENTRADA HDMI 2.0: MIN 3; ENTRADA USB: MIN 2; ENTRADA PF: MIN 1; SAÍDA DIGITAL ÓPTICA: MIN 1; TECNOLOGIA BLUETOOTH IN/OUT, CONTROLE REMOTO, FUNÇÃO SMART, GARANTIA MIN DE 1 ANO	01	UNID	LG	R\$ 5.186,00 (CINCO MIL CENTO E OITENTA E SEIS REAIS)	R\$ 5.186,00 (CINCO MIL CENTO E OITENTA E SEIS REAIS)
03	SMART TV LED ULTRA HD 4K 42" POLEGADAS - POLEGADAS: 42"; RESOLUÇÃO: 4K; WIFI: SIM; SMART TV: SIM; ENTRADAS HDMI MIN 2; ENTRADAS USB: MIN 1, CLASSIFICAÇÃO DE CONSUMO: A; VOLTAGEM: BIVOLT;	03	UNID	AOC	R\$ 2.077,00 (DOIS MIL E SETENTA E SETE REAIS)	R\$ 6.231,00 (SEIS MIL DUZENTOS E TRINTA E HUM REAIS)

VALOR DO LOTE 06 R\$ 11.417,00 (ONZE MIL QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS)

O VALOR GLOBAL DA NOSSA PROPOSTA E DE R\$ 75.727,00  
(SETENTA E CINCO MIL SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS)

A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI  
CNPJ: 32.244.061/0001-90 INSC. ESTADUAL: 06.918230-2  
RUA ADEODATO MATOS CAVALCANTE, 346, JARDIM IGUATU, 63.500-388, IGUATU-CE.  
(88) 9.8198-7138, E-mail: [ALRODRIGUES388@GMAIL.COM](mailto:ALRODRIGUES388@GMAIL.COM)

# A L RODRIGUES

PROPONENTE: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

ENDEREÇO: ADEODATO MATOS CAVALCANTE, Nº 346 - JARDIM IGUATU - IGUATU - CE - CEP 63.500-388

CNPJ: 32.244.061/0001-90

EMAIL: ALRODRIGUES388@GMAIL.COM

VALIDADE DA PROPOSTA: É DE 90(NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

REPRESENTANTE DA EMPRESA: ANDRE LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA

CPF: 667.706.023-34

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

PRAZO PARA FORNECIMENTO - IMEDIATAMENTE APÓS A SOLICITAÇÃO.

PREÇOS: OS PREÇOS SÃO OS APRESENTADOS NA PLANILHA ANEXA.

O PREÇO PROPOSTO CONTEMPLA TODAS AS DISPENSAS NECESSARIAS A EXECUÇÃO DO CONTRATO CONFORME EDITAL DE LICITAÇÃO



A EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARA CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O ATENDIMENTO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO, BEM COMO TODOS OS IMPOSTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, E QUAISQUER OUTROS CUSTOS OU DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR DIRETA OU INDIRETAMENTE SOBRE O SERVIÇOS OU VENDA, CONSTANTES DA PROPOSTA, ABRANGENDO, ASSIM, TODOS OS CUSTOS COM MATERIAIS E SERVIÇOS NECESSÁRIOS À EXECUÇÃO DO OBJETO EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE USO E A MANUTENÇÃO DESTAS CONDIÇÕES DURANTE O PRAZO DE CONTRATO.

A EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARA, QUE NO VALOR PROPOSTO ESTAO INCLUSOS OS IMPOSTOS ENCARGOS SOCIAIS E TRABALHISTAS E DEMAIS DESPESAS PERTINENTES A EXECUÇÃO DAS ENTREGAS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS OBJETO DESTE QUE OS MESMO SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIAS DESSA CONDIÇÃO E CONTRATUAL E QUE SERAO INICIADOS DENTRO DO PRAZO ALI ESTIPULADO:

A EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARA QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTA PREVEDECIARIOS FICAIS E COMERCIAIS TAXAS FRETES SEGUROS DESLOCAMENTOS DE PESSOAL CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORMECIMENTO OU VENHAM INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTE PROCESSO INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

A EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARO (AMOS), PARA TODOS OS FINS DE DIRETO, ESPECIALMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, QUE ESTOU (AMOS) SOB O REGIME DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE, PARA EFEITO DO DISPOSTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14 DE DEZEMBRO 2006.

A EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO A E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO-PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL

A EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA (S) PROPOSTA (S) DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUÍVEIS OU SUPERFATURADOS.

A EMPRESA: A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI, INSCRITA NO. CNPJ: 32.244.061/0001-90, COM SEDE A RUA: ADEODATO MATOS CACALCANTE Nº 346, IGUATU - CE, CEP: 63.500-388, DECLARA NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS SERVIÇOS OU VENDA DESSA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

IGUATU-CE 23/08/2023

  
ANDRE LUIS RODRIGUES DE OLIVEIRA  
CPF: Nº 667.706.023-34  
(SOCIO ADMINISTRADOR)

A L RODRIGUES DE OLIVEIRA EIRELI

CNPJ: 32.244.061/0001-90 INSC. ESTADUAL: 06.918230-2

RUA ADEODATO MATOS CAVALCANTE, 346, JARDIM IGUATU, 63.500-388, IGUATU-CE.

(88) 9.8198-7138, E-mail: ALRODRIGUES388@GMAIL.COM

